
Jízdní řád 2019 Platí od 9. června 2019 Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace.

1
 086  Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí 

IDOL Liberec - Žandov   DÚK Starý Šachov - Benešov nad Ploučnicí
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 6620




6622



R 1176




6624




6600




R 1174




6602


R 1172




6604




TLX 1598


R 1170




6606



Ze stanice

0 Liberec 030,036,037,089 0001  4 27  5 08 6 28 7 02 8 28 9 01  9 43 10 28 11 01
4 Liberec-Horní Růžodol 0001  P   5 14 P  7 08 P  9 07  9 49 P  11 07
6 Ostašov 0001  L    L  7 11 L  9 10   L  11 10
8 Karlov pod Ještědem 0001  O    O  7 20 O  9 19   O  11 19

12 Kryštofovo Údolí 0312  U    U  7 23 U  9 23  9 58 U  11 23
14 Novina 0312  Č    Č  7 25 Č  9 25   Č  11 25
16 Křižany 0309  N   5 26 N  7 29 N  9 28  10 02 N  11 28
20 Zdislava 0311  I   5 31 I  7 33 I  9 32   I  11 32
25 Rynoltice 0303  C   5 36 C  7 39 C  9 38  10 17 C  11 38
28 Lvová 0301  E   5 40 E  7 43 E  9 42  10 21 E  11 42
31 Jablonné v Podještědí 0301   5 01  5 44 7 07 7 48 9 07 9 47  10 24 11 07 11 47

Jablonné v Podještědí 0301  5 01  5 48 7 08 7 49 9 08 9 49  M 10 24 11 08 11 49
35 Velký Valtinov 0302    5 52  7 53  9 53  Á   11 53
38 Brniště 2110    5 56  7 59  9 59  C   11 59
40 Velký Grunov 2110    5 58      H   
42 Pertoltice pod Ralskem 2105    6 01    10 02  Á   
44 Mimoň 2101  5 15  6 04 7 21 8 06 9 21 10 06  Č 10 39 11 21 12 06
50 Zákupy-Božíkov 2113  5 21  6 11  8 13  10 13  10 46  12 13
51 Zákupy 2113            
53 Vlčí Důl-Dobranov 2001    6 15        
59 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001   5 28  6 21 7 35 8 22 9 35 10 22 11 35 12 22

Česká Lípa hl.n. 080,087 2001 4 20 5 09  5 37 5 56 6 30 7 38 8 30 9 38 10 30 11 38 12 30
60 Česká Lípa-Holý vrch 2001 4 22 5 11   5 58 6 32  8 32  10 32  12 32
66 Stružnice 2020 4 28 5 16   6 04 6 38  8 38  10 38  12 38
70 Horní Police 2030 4 32 5 21   6 09 6 42  8 42  10 42  12 42
71 Žandov 2012 4 34 5 22   6 11 6 44  8 44  10 44  12 44
73 Starý Šachov 333 4 36 5 24   6 13 6 46  8 46  10 46  12 46
77 Františkov nad Ploučnicí 332 4 42 5 30   6 18 6 51  8 51  10 51  12 51
79 Benešov nad Ploučnicí 081 331  4 46 5 35  5 58 6 23 6 56 7 58 8 56 9 58 10 56 11 58 12 56

Do stanice Děčín hl.n. Děčín hl.n. Ústí n.L. 
hl.n.

Děčín hl.n. Děčín hl.n. Ústí n.L. 
hl.n.

Děčín hl.n. Ústí n.L. 
hl.n.

Děčín hl.n. Doksy Ústí n.L. 
hl.n.

Děčín hl.n.

       Děčín východ 081   4 58  5 45  6 08  6 34 7 05 8 08 9 05 10 08 11 05 12 08 13 05
       Děčín hl.n. 081   5 03  5 54  6 14  6 42 7 10 8 14 9 10 10 14 11 10 12 14 13 10

 dopravce Die Länderbahn GmbH DLB; prodej 
jízdenek zajištěn ve vlaku bez přirážky dle tarifu 
dopravce

 platí také jízdní doklady IDOL
 nejede 25.XII., 1.I.

 jede v ,  a 19.IV., 1., 8.V., 5.VII., nejede 
20.IV., 6.VII.

 jede v  a  od 29.VI. do 1.IX.

086 



Jízdní řád 2019 Platí od 9. června 2019 Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace.

2
 086  Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí 

IDOL Liberec - Žandov   DÚK Starý Šachov - Benešov nad Ploučnicí
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 1168




6608


R 1166




6610




Sp 1560




R 1164




6612




R 1162




6614




R 1160




6616



6618



Ze stanice

0 Liberec 030,036,037,089 0001 12 28 13 01 14 28 15 01  15 31 16 28 17 01 18 28 19 01 20 28 21 01 22 48
4 Liberec-Horní Růžodol 0001 P  13 07 P  15 07   P  17 07 P  19 07 P  21 07 22 53
6 Ostašov 0001 L  13 10 L  15 10   L  17 10 L  19 10 L  21 10 22 56
8 Karlov pod Ještědem 0001 O  13 19 O  15 19   O  17 19 O  19 19 O  21 19 

12 Kryštofovo Údolí 0312 U  13 23 U  15 23   U  17 23 U  19 23 U  21 23 23 02
14 Novina 0312 Č  13 25 Č  15 25  15 46 Č  17 25 Č  19 25 Č  21 25 23 04
16 Křižany 0309 N  13 28 N  15 28   N  17 28 N  19 28 N  21 28 23 12
20 Zdislava 0311 I  13 32 I  15 32  L  I  17 32 I  19 32 I  21 32 23 16
25 Rynoltice 0303 C  13 38 C  15 38  U  C  17 38 C  19 38 C  21 38 23 22
28 Lvová 0301 E  13 42 E  15 42  Ž  E  17 42 E  19 42 E  21 42 23 25
31 Jablonné v Podještědí 0301  13 07 13 47 15 07 15 47  I 16 05 17 07 17 47 19 07 19 47 21 07 21 47 23 29

Jablonné v Podještědí 0301 13 08 13 49 15 08 15 49  C 16 09 17 08 17 49 19 08 19 49 21 07 21 49 23 29
35 Velký Valtinov 0302  13 53  15 53  K   17 53  19 53  21 53 23 33
38 Brniště 2110  13 59  15 59  Ý   17 59  19 59  21 59 23 37
40 Velký Grunov 2110             
42 Pertoltice pod Ralskem 2105  14 02    M   18 02    22 02 
44 Mimoň 2101 13 21 14 06 15 21 16 06  O 16 39 17 21 18 06 19 21 20 06 21 20 22 06 23 44
50 Zákupy-Božíkov 2113  14 13  16 13  T   18 13  20 13  22 13 23 51
51 Zákupy 2113      O        
53 Vlčí Důl-Dobranov 2001      R        
59 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001  13 35 14 22 15 35 16 22  Á 16 54 17 35 18 22 19 35 20 22 21 34 22 22 24 00

Česká Lípa hl.n. 080,087 2001 13 38 14 30 15 38 16 30  Č 16 57 17 38 18 30 19 38 20 30 21 35 22 25
60 Česká Lípa-Holý vrch 2001  14 32  16 32  E   18 32  20 32  22 26
66 Stružnice 2020  14 38  16 38  K 17 06  18 38  20 38  22 32
70 Horní Police 2030  14 42  16 42  17 11  18 42  20 42  22 37
71 Žandov 2012  14 44  16 44  17 12  18 44  20 44  22 38
73 Starý Šachov 333  14 46  16 46    18 46  20 46  22 41
77 Františkov nad Ploučnicí 332  14 51  16 51    18 51  20 51  22 46
79 Benešov nad Ploučnicí 081 331  13 58 14 56 15 58 16 56  17 23 17 58 18 56 19 58 20 56 21 53 22 50

Do stanice Ústí n.L. 
hl.n.

Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Česká 
Kamenice

Ústí n.L. 
hl.n.

Děčín hl.n. Ústí n.L. 
hl.n.

Děčín hl.n. Ústí n.L. 
hl.n.

Děčín hl.n.

       Děčín východ 081  14 08 15 05 16 08 17 05  18 08 19 05  20 08  21 07  22 02  23 05
       Děčín hl.n. 081  14 14 15 10 16 14 17 10  18 14 19 10  20 14  21 12  22 07  23 10

 vlak přijede z vlečky aquapark Babylon a DPM 
Liberec

 dopravce KŽC Doprava, s.r.o.; prodej jízdenek 
zajištěn ve vlaku dle tarifu dopravce, ve vlaku 
platí též tarif IDOL; podrobnosti o tarifu na 
www.kzc.cz

 platí také jízdní doklady IDOL

 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 24.XII.
 jede v  od 29.VI. do 31.VIII.

 historický motorový vlak

086 



Jízdní řád 2019 Platí od 9. června 2019 Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace.

3
 086  Benešov nad Ploučnicí - Česká Lípa - Liberec 

DÚK Benešov nad Ploučnicí - Starý Šachov    IDOL Žandov - Liberec
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 6601




6621



Sp 1997




6623




R 1161




6603




R 1163




Sp 1561




6605




R 1165




6607


R 1167



       Děčín hl.n. 081  4 23  5 06  5 45 6 42 7 45 8 44 9 45 10 44 11 45
       Děčín východ 081  4 27  5 13  5 50 6 46 7 50 8 48 9 50 10 48 11 50

Ze stanice Děčín hl.n. Děčín hl.n. Ústí n.L. 
hl.n.

Děčín hl.n. Ústí n.L. 
hl.n.

Česká 
Kamenice

Děčín hl.n. Ústí n.L. 
hl.n.

Děčín hl.n. Ústí n.L. 
hl.n.

0 Benešov nad Ploučnicí 081 331 4 37 5 24  5 59 6 57 7 59  8 18 8 57 9 59 10 57 11 59
2 Františkov nad Ploučnicí 332 4 42 5 29   7 02    9 02  11 02 
6 Starý Šachov 333 4 46 5 34   7 06    9 06  11 06 
8 Žandov 2012 4 48 5 36   7 08   8 28 9 08  11 08 
9 Horní Police 2030 4 51 5 38   7 11   8 32 9 11  11 11 

13 Stružnice 2020 4 55 5 44   7 15   L 8 38 9 15  11 15 
19 Česká Lípa-Holý vrch 2001 5 00 5 49   7 20   U  9 20  11 20 
20 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001  5 04 5 53  6 18 7 24 8 18  Ž 8 45 9 24 10 18 11 24 12 18

Česká Lípa hl.n. 080,087 2001 3 55 5 14  6 22 7 36 8 22  I 8 47 9 36 10 22 11 36 12 22
26 Vlčí Důl-Dobranov 2001        C     
28 Zákupy 2113        K     
29 Zákupy-Božíkov 2113 4 02 5 25  6 30 7 43   Ý  9 43  11 43 
35 Mimoň 2101 4 09 5 33  P 6 39 7 50 8 39  9 04 9 50 10 39 11 50 12 39
37 Pertoltice pod Ralskem 2105    L  7 53   M    11 53 
39 Velký Grunov 2110    O     O     
41 Brniště 2110 4 16 5 40  U  7 59   T  9 59  11 59 
44 Velký Valtinov 0302 4 20   Č  8 02   O  10 02  12 02 
48 Jablonné v Podještědí 0301  4 24 5 46  N 6 51 8 07 8 51  R 9 23 10 07 10 51 12 07 12 51

Jablonné v Podještědí 0301 4 24 5 47  I 6 52 8 08 8 52  Á 9 27 10 08 10 52 12 08 12 52
51 Lvová 0301    C  8 12 P   Č  10 12 P  12 12 P 
54 Rynoltice 0303 4 31 5 54  E  8 16 L   E  10 16 L  12 16 L 
59 Zdislava 0311 4 36 5 59  7 05 8 21 O   K  10 21 O  12 21 O 
63 Křižany 0309 4 47 6 04  7 10 8 26 U    10 26 U  12 26 U 
65 Novina 0312     8 29 Č   10 06 10 29 Č  12 29 Č 
67 Kryštofovo Údolí 0312 4 51    8 31 N    10 31 N  12 31 N 
71 Karlov pod Ještědem 0001     8 40 I    10 40 I  12 40 I 
73 Ostašov 0001     8 43 C    10 43 C  12 43 C 
75 Liberec-Horní Růžodol 0001 5 01 6 18   8 46 E    10 46 E  12 46 E 
79 Liberec 030,036,037,089 0001  5 07 6 26  7 28 8 54 9 28  10 24 10 54 11 28 12 54 13 28

Do stanice
 vlak pokračuje z žst. Liberec na vlečku 

aquapark Babylon a DPM Liberec
 dopravce KŽC Doprava, s.r.o.; prodej jízdenek 

zajištěn ve vlaku dle tarifu dopravce, ve vlaku 
platí též tarif IDOL; podrobnosti o tarifu na 
www.kzc.cz

 platí také jízdní doklady IDOL

 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v ,  a 19.IV., 1., 8.V., 5.VII., nejede 

20.IV., 6.VII.
 jede v  od 29.VI. do 31.VIII.

 historický motorový vlak

086 



Jízdní řád 2019 Platí od 9. června 2019 Vydala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace.

4
 086  Benešov nad Ploučnicí - Česká Lípa - Liberec 

DÚK Benešov nad Ploučnicí - Starý Šachov  IDOL Žandov - Liberec
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 6609




R 1169




6611




R 1171




TLX 1599


6613


R 1173




6615




R 1175




6617




R 1177




6625



       Děčín hl.n. 081 12 44 13 45 14 44 15 45 16 44  17 45 18 44  19 45  20 42  21 40  22 40
       Děčín východ 081 12 48 13 50 14 48 15 50 16 48  17 50 18 48  19 50  20 46  21 45  22 44

Ze stanice Děčín hl.n. Ústí n.L. 
hl.n.

Děčín hl.n. Ústí n.L. 
hl.n.

Doksy Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Ústí n.L. 
hl.n.

Děčín hl.n. Ústí n.L. 
hl.n.

Děčín hl.n.

0 Benešov nad Ploučnicí 081 331 12 57 13 59 14 57 15 59 16 57 17 59 18 57 19 59  20 57 21 54 22 55
2 Františkov nad Ploučnicí 332 13 02  15 02  17 02  19 02   21 02  23 00
6 Starý Šachov 333 13 06  15 06  17 06  19 06   21 06  23 04
8 Žandov 2012 13 08  15 08  17 08  19 08   21 08  23 06
9 Horní Police 2030 13 11  15 11  17 11  19 11   21 11  23 09

13 Stružnice 2020 13 15  15 15  17 15  19 15   21 15  23 13
19 Česká Lípa-Holý vrch 2001 13 20  15 20  17 20  19 20   21 20  23 18
20 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001  13 24 14 18 15 24 16 18 17 24 18 18 19 24 20 18  21 24 22 12 23 22

Česká Lípa hl.n. 080,087 2001 13 36 14 22 15 36 16 22 17 36 18 22  19 36 20 22  21 35 22 22
26 Vlčí Důl-Dobranov 2001              
28 Zákupy 2113              
29 Zákupy-Božíkov 2113 13 43  15 43   17 12 17 43   19 43   21 42 22 30
35 Mimoň 2101 13 50 14 39 15 50 16 39  M 17 23 17 50 18 39  19 50 20 39  21 49 22 38
37 Pertoltice pod Ralskem 2105   15 53   Á     19 53   21 52 22 41
39 Velký Grunov 2110      C         
41 Brniště 2110 13 59  15 59   H 17 30 17 59   19 59   21 59 22 46
44 Velký Valtinov 0302 14 02  16 02   Á  18 02   20 02   22 02 
48 Jablonné v Podještědí 0301  14 07 14 51 16 07 16 51  Č 17 37 18 07 18 51  20 07 20 51  22 06 22 53

Jablonné v Podještědí 0301 14 08 14 52 16 08 16 52  17 49 18 08 18 52  20 08 20 52  22 07 22 54
51 Lvová 0301 14 12 P  16 12 P   17 53 18 12 P   20 12 P    P 
54 Rynoltice 0303 14 16 L  16 16 L   17 57 18 16 L   20 16 L   22 13 L 
59 Zdislava 0311 14 21 O  16 21 O    18 21 O   20 21 O   22 19 O 
63 Křižany 0309 14 26 U  16 26 U   18 07 18 26 U   20 26 U   22 24 U 
65 Novina 0312 14 29 Č  16 29 Č    18 29 Č   20 29 Č    Č 
67 Kryštofovo Údolí 0312 14 31 N  16 31 N   18 11 18 31 N   20 31 N    N 
71 Karlov pod Ještědem 0001 14 40 I  16 40 I    18 40 I   20 40 I    I 
73 Ostašov 0001 14 43 C  16 43 C    18 43 C   20 43 C    C 
75 Liberec-Horní Růžodol 0001 14 46 E  16 46 E   18 20 18 46 E   20 46 E   22 37 E 
79 Liberec 030,036,037,089 0001  14 54 15 28 16 54 17 28  18 26 18 54 19 28  20 54 21 28  22 45 23 28

Do stanice
 dopravce Die Länderbahn GmbH DLB; prodej 

jízdenek zajištěn ve vlaku bez přirážky dle tarifu 
dopravce

 platí také jízdní doklady IDOL
 nejede 24., 31.XII.

 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 24.XII.

 jede v  a  od 29.VI. do 1.IX.

086 




